РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19.10.2020  № 648
       г. Трубчевск

О внесении изменений
в постановление администрации Трубчевского
 муниципального района от 11.04.2020  № 253
«Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории города Трубчевска»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", СанПиН 2.1.2.2645-10 "Санитарно-эпидемиологические требования в жилых зданиях и помещениях"
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменение в постановление администрации  Трубчевского муниципального района от 11.04.2020 № 253 "Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Трубчевска"следующего содержания:
             -  утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Трубчевска, в новой редакции согласно приложению.
 2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.

 3. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   возложить   на  заместителя главы     администрации     Трубчевского     муниципального     района    Слободчикова    Е.А.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                                            И.И. Обыдённов
Исп. вед. инсп.

отд. архит. и ЖКХ

Уманская Ю.П.
Нач-к отд.

архит. и ЖКХ

Лушина Т.И.

Зам. главы админ.

муниц. района

Слободчиков Е.А.

Начальник

орган.-прав.отдела

Москалева О.А.

Гл. спец-т

орган.-прав.отдела

Андрейчикова О.Г.